



Thomas Engholt Holding ApS

Kresten Kolds Vej 18, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 52 61 38

Årsrapport

20. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Thomas Engholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Engholt Holding ApS Kresten Kolds Vej 18 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 52 61 38
	Stiftet: 20. september 2022
	Regnskabsår: 20. september - 31. december
Direktion	Thomas Engholt, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank, Helgeshøj Alle 33, 2630 Taastrup
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.161. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.990. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-9.161
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-9.161
Andre finansielle indtægter	4.371
Øvrige finansielle omkostninger	-3.200
Resultat før skat	-7.990
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.990
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.990
Disponeret i alt	-7.990

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	114.031
Tilgodehavender i alt	<u>114.031</u>
Likvide beholdninger	<u>679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.710</u>
Aktiver i alt	<u>118.710</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-7.990</u>
Egenkapital i alt	<u>32.010</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>83.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.700</u>
Passiver i alt	<u>118.710</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.990	-7.990
	40.000	-7.990	32.010

Noter

	20/9 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>4.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.	
